
20
3.1

20
3.2

21
20

/29

27
54

/3

2739/4

27
54

/5

27
54

/6

2754/4

32
/4

19
39

/4

19
45

/2

14
33

/1

14
33

/2

21
11

/1
21

11
/2

2665/4 2665/5 26
65

/6

2665/7 2665/8 2665/9

51
/11

12
83

/2

12
83

/3

12
83

/4

12
83

/6

1283/7
12

83
/8

12
83

/9

12
83

/10

12
83

/12

19
73

/4

19
74

/1

20
68

/1

15
34

/1

19
74

/2

20
38

/2

14
70

/66

1470/69

14
72

/1

19
64

/2

19
72

/2

19
73

/1

19
73

/2

19
10

/1

27
09

/3

32
67

/1

26
48

/1

26
48

/3

12
83

/1

1283/5

26
64

/4

26
79

/1

26
79

/2

2683/1

26
83

/2

26
87

/1

26
87

/2 27
09

/1

27
09

/22710/4

27
10

/6

27
10

/7

27
10

/8

26
64

/3

32
24

/12

14
22

/2

14
22

/1

21
20

/28

15
84

/1

15
84

/2

74
/22

74
/23

12
91

/7

1291/9

1292/3

13
10

/5

13
11

/8

1291/8

21
04

/3
21

04
/4

21
04

/5
21

04
/6

21
04

/7
21

04
/8

21
04

/9
21

04
/1

0
21

04
/1

1
21

04
/1

2

21
04

/1
3

21
04

/1
4

21
04

/1
5

21
04

/1
6

21
04

/1
7

27
42

/1

27
42

/2

16
08

/3

1608/4

27
10

/5

1470/64

14
70

/6
5

14
70

/6714
70

/68
14

70
/70

14
70

/7
1

14
70

/7
2

14
70

/7
3

2068/2

27
28

/1

27
28

/2

18
71

/7

26
6/1

18
71

/8

27
88

/1

19
11

/3
4

19
11

/35

19
11

/36

27
10

/3

19
11

/3
7

19
11

/38

19
11

/3
9

19
11

/4
0

1530/2

14
72

/2

13
86

/3

14
70

/6
2

14
70

/6
3

27
72

/3

2772/4

26
83

/3

27
47

/6

20
97

/8

20
97

/6 20
97

/7

27
39

/3

19
10

/2

1534/2

28
1/1

0

28
1/1

1

28
1/1

5

12
28

/11

12
21

/1

2069/2

2069/3

3218/5
1871/5

18
71

/6

9/5

12
/3

12
/4

12
/1

12
40

/50

14
70

/56

14
70

/60

1470/57

1470/58
1470/59

12
28

/1
0

2085/6

12
50

/17

12
50

/1
6

2130/2

27
47

/8

19
08

/1

21
30

/3

11
0/5

13
89

/2

1877/2

72
/36

27
10

/9

21
30

/1

28
00

/3

1240/49

26
32

/1

283/50

14
44

/3

1283/13

12
83

/14

26
33

/5

26
32

/2

13
97

/7

23
1/2

4

1908/2

27
33

/1

27
33

/2

27
33

/3

32
19

/7

50
91

/3

13
89

/1

1291/6

5091/4

13
08

/1

13
08

/2

50
91

/7

13
09

/1

13
09

/2 50
91

/6

1240/51

5091/8

13
12

/1
1312/2

1312/3

5091/9

14
44

/4

11
0/6

11
0/7

27
33

/4

25
8/3

3

27
35

/1
27

35
/2

10
9/2

1282/45091/2

1285/8

1285/9

12
85

/10

50
91

/1

1290/4

25
44

/4
3

25
44

/4
4

25
44

/4
5

25
44

/46

20
75

/1

26
46

/1

26
47

/2

18
77

/1

12
2/6

20
91

/1

2091/2

15
59

/1

2122/19

2122/23

2122/24

21
23

/12

14
68

/3

18
79

/1

12
50

/21

25
44

/28

25
44

/2
9

25
44

/30

25
44

/3
1

25
44

/3
2

25
44

/33

27
10

/10

27
10

/11

12
42

/22

12
50

/19

25
44

/2
7

22
/1

32
23

/5

32
23

/6

3263/4

20
39

/1

20
47

/1

20
47

/2

19
75

/5

19
75

/6

28
6/4

28
1/1

2

13
84

/1

32
56

/4

13
77

/4

18
49

/1

25
8/

46

20
92

/10

20
92

/11

8/48/5

32
23

/1
1

32
23

/9

3224/11

15
30

/1

13
38

/6

13
38

/8

13
38

/9

13
38

/10

32
22

/1

2656/8

12
83

/11

12
83

/1512
83

/16

12
83

/17

32
22

/2

26
57

/3

32
20

/1

32
20

/4

32
20

/5

19
16

/1

19
16

/2

13
97

/11

3500/110

2121/10

21
22

/37 2122/38

2122/39

21
22

/40

21
22

/41

2121/9

25
8/

45

2032/1

21
18

/1

274/3

21
18

/3

15
51

/1

1551/2

1552/1

1552/2

21
20

/3
6

21
20

/3
7

21
20

/3
8

231/25

20
98

/3

13
/5

14/1 14/2

22
/4

21
20

/3
2

10
9/

4

10
9/

5
10

9/
6

10
9/

7
10

9/
8

10
9/

9
10

9/
10

24
2

24
3 24

4

24
8

25
0 25

1

25
7/

1

11
3

12
1/1

12
9/1

12
9/2

25

34
/3

25
8/1

3

258/14

25
8/1

6

258/1825
8/

26

258/31

258/32

27
2 27

3

27
4/2

34
/4

34
/5

34
/6

37
/3

41
/1

49
/1

72
/19

72
/20

72
/24

72
/2572

/26

72
/27

72
/28

72/30

72/31

22
9

231/7231/15 23
1/1

7

231/20

80
/7

80
/8

80
/11

80/12

2

7/2

10
0/

3
10

0/
4

10
0/

511
0/2

11
0/

4

11
2

25
7/2

25
8/1

25
8/2

9/1

25
8/3

25
8/4

25
8/

5

25
8/6

25
8/7

28
1/2

28
1/5

28
1/9

28
3/1

0

28
3/

12

28
3/1

3
283/14

51
/1

0

55
/7

65
/5

72
/1

72
/4

72
/15

72
/32

72
/33

72
/34

72/35

74/5

74
/15

75/2

78
/1

78
/2

23
9

24
024

1

33
/1

33
/2

18
44

/1

18
44

/2

21
20

/3
3

15
01

1502

15
03

15
04

15051506

15
0715

08

15
09

20
11

20
12

20
13

20
1420

15

20
16

20
17

20
18

20
19

2076/3

72
/18

72
/2

9

15
87

/115
87

/2

15
88

/1
15

88
/2

15
89

15
90

13
80

1381/1

1381/2

1381/3
1381/4

1381/5

1381/6

10
6

10
7

10
8/1

10
8/

2

10
8/

3

28
3/1

8

15
47

1548
1549

15
50

/1

1553
15

55

1556
1557

17
87

/1

20
77

/1
20

78

20
79

20
80

20
81

/1

20
8220

8320
84

20
85

/1

2122/2

73
/1

73/2

74
/2

74
/3

1240/28
1240/29

1240/30

1240/31

1240/32

20
85

/2
20

85
/3

20
86

20
87

/1

20
87

/2

20
88

/1

20
88

/2

21
22

/13

21
23

/1

15
96

/2

15
96

/3

15
96

/4

15
97

15
98

15
99

/1

15
99

/2

15
99

/3

16
00

/1

21
22

/3

21
22

/8

21
22

/9

21
22

/10

2122/11

28
3/1

1

28
3/1

5

28
3/1

7

1240/33

1240/34

1240/35

12
40

/36

12
40

/37

13
07

/1

1307/2

1310/1

21
23

/2

21
23

/3

21
23

/4

21
23

/5

21
23

/6

18
00

/1

18
00

/2

18
01

18
02

13
38

/7

1240/17

1240/18

1240/19

1240/20

1240/21

1240/22

1310/2

13
10

/3

13
11

/1

13
11

/2
13

11
/3

14
05

14
06

14
07

12
41

/1

12
42

/1

1242/21

12
43

12
44

12
46

/1

12
46

/2

12
47

/1

12
48

12
20

13
64

/1

13
65

/1

13
65

/2

13
66

13
67

13
68

13
69

13
70

13
71

12
81

/5

18
03

18
04

18
05

18
06

18
07

18
08

12
82

/1

12
82

/2

1282/3

12
84

12
85

/1

12
85

/2

18
14

/1

1814/2

18
15

18
16

18
17

18
18

/1

1818/2

18
19

18
20

12
37

1240/23 1240/24
1240/25

1240/26
1240/27

12
99

13
00 13

01 13
02

13
03

19
11

/15

14
08

14
09

14
10

14
11

14
12

14
13

14
14

19
03

19
04

19
05

13
11

/4
13

11
/5

13
11

/6
13

11
/7

13
13

1314/1

1314/2

13
14

/3

13
14

/4

13
14

/5

19
49

/119
49

/14

1359

14
92

14
93

14
94

14
95

1496/1

1496/2

14
97

14
98

14
99

/1

15
00

12
81

/7

12
81

/8

13
72

/1

13
72

/3

13
72

/4

13
73

/8

13
74

13
75

/1

13
75

/2
13

76

13
77

/1

13
77

/2

13
78

/1

13
79

/1

13
79

/2

75/1

80
/1

80/2

80
/3

80
/4

80
/5

18
70

/1

18
70

/2

18
70

/318
70

/4

18
70

/8

18
71

/1

18
71

/2

1871/3

12
38

12
39

12
40

/1

1240/2 1240/3

1240/4

12
40

/5

1290/1

1240/6

12
40

/7

1240/8

1240/9

13
04

13
05

/1 13
06

/1

13
06

/2

13
96

/2

13
97

/1
1397/213

98

13
99

14
00

19
06

19
07

1909/1

1909/2

14
15

14
16

14
1714

18

14
19

14
20

14
21

14
2314

24

19
24

19
50

/3

13
60

/1

13
60

/2

13
60

/3

1360/4

13
6113

62
13

63
/1

14
69

1528

1529 15
31

1532

1533 15
35

1536

1537

15
38

1539

1373/1

13
73

/2
13

73
/3

13
73

/4
13

73
/5

13
73

/6

13
73

/7

15
4015

41
15

42
/1

15
91

/1

15
92

/1

15
92

/2
15

92
/3

15
93

15
94

15
95

/1

15
96

/1

12
28

/912
36

12
90

/2

12
90

/3

12
91

/1

12
91

/2

12
91

/3

1292/1

13
82

1240/10

12
40

/11

1240/13

1240/14

1240/15

1240/16

1292/2

12
93

12
94

12
95

14
0114

02

14
03

14
04

18
40

18
41

19
25

19
26

/1

19
26

/2

19
27

19
28

19
29

19
30

19
31

19
32

1911/41911/5

1347

55
/11

55/12

14
70

/1

14
70

/2
14

70
/3

14
70

/12

14
70

/13

14
70

/14

14
70

/15

14
70

/3
7

14
70

/3
8

72
/2

72
/6

72
/7

72
/8

72
/11

72/14
72/16 72/17

15
77

15
78

15
7915

80

15
81

15
83

1542/2

1542/3

15
43

15
44

15
45

15
46

15
85

15
86

74
/1

74
/4

12
85

/3

1285/5

12
85

/6

12
85

/7

12
86

12
87

12
88

13
8513

86
/1

13
86

/2

13
87

/1

13
87

/2

13
88

/1

13
88

/2

12
96

12
97

12
98

/1

12
98

/2

12
98

/3

13
88

/3

13
90

/1

13
90

/2

13
91

18
4518

46

18
93

18
94

18
95

18
96

18
97

18
98

19
76

/2

19
77

19
78

19
79

19
81

19
82

/1

19
82

/3

19
83

19
84

/1

19
84

/2

1348 1349
13501351

1352 1353
13541355

1356 1357
1358

14
87

14
88

14
89

14
90

14
91

/1

14
91

/2

25
8/

8

25
8/9

25
8/1

0

258/11

25
8/1

2

25
8/1

5

25
8/2

7

25
8/2

8

16
15

16
16

/1

16
16

/2

16
19

/1

16
19

/2

13
9213

93

13
94

13
95

/1

13
96

/1

18
99

19
00

19
01

19
02

20
41

20
42

20
43

20
44

20
45

20
46

19
33

19
34

51
/8

55
/1

14
56

/16

14
56

/17

1456/18

14
56

/19

14
56

/20

1456/21

1456/22

1456/23

12
82

/7

23
1/6

23
1/9

231/10

24
7

24
9

25
2

15
23

1524

1525

15
26

/11526/2

15
27

/1

28
1/3

28
1/7

28
1/8

28
3/1

74
/21

18
21

18
30

18
31

18
32

35
/2

35
/3

35
/4

35
/5

36
/1

36/2

37
/1

20
93

20
94

20
95

20
96

/1

20
97

/1

20
97

/4

20
97

/5

20
98

/1

20
98

/2

19
35 19

36

19
37

19
38

19
39

/1

1939/2

19
40

19
85

19
86

51/2

51
/6

14
62

14
63

14
64

/1

14
64

/2

14
65

14
66

14
67

14
68

/1

1468/2

25
3/1

25
3/

2

25
3/

3

25
4 25

5

25
6

15
71

15
72

15
73

15
74

15
76

18
09

1810

18
12

18
13

1/2

3/1
3/2

4

5 6

18
22

18
23

18
24

18
25

18
26

18
27

18
28

18
29

1872/1

18
33

18
34

18
3518

36

18
3718

38

18
39

18
83

18
85

19
13

19
14

19
15

19
17

19
18

19
19

13
313

4

13
6

13
7

14
0

14
1

21
27

/2

21
27

/3

21
28

21
31

37
/2

37
/4

38
/138

/2

19
87

19
88

1989/1 1989/2

19
90

19
91

20
50

/1

13
39

1340
1341
1342
1343
1344
1345

1346

22
7

22
8

23
0/1

23
0/

2

23
0/

3

14
80

14
81

/1

14
81

/2
14

82

14
83

/1
14

83
/2

14
84

14
85

14
86

15
10

28
1/1

16
11

/1

16
11

/2

16
12

/1

16
12

/2

16
12

/3

1793/2

17
95

/1
1795/2

1795/3

17
95

/4

17
96

17
97

17
98

17
99

18
68

/8

18
68

/9

80
/6

80
/9

80/10

81

89
90

/191
/2

95

10
0/1

18
73

18
74

18
75

18
76

18
78

18
80

18
82

18
86
18

87

18
88

18
89

18
90

18
91

18
92

19
20

19
21

19
22

19
23

19
70

38
/3

38
/4

38
/5

38
/6

38
/7

20
51

20
52

20
5320

54

20
55

20
56

20
57

20
99

21
00

21
01

14
56

/1

14
56

/4

14
56

/5

24
5

24
6/1

15
11

15
12

15
13

15
14

15
15

15
58

28
6/1

28
7/1

28
7/2

28

29
30

/1

30
/2

19
75

/1
19

75
/2

20
30

20
31

20
33

20
34

20
35

20
36

12
49

12
50

/1

1250/3

1250/4
12

50
/5

12
50

/6
12

50
/13

1250/14

21
02

21
03

21
04

/1

21
04

/2

21
05

22
6

14
56

/6

14
56

/7

14
56

/8

14
56

/9

1456/10

1456/11
1456/12

1456/13

14
56

/14

14
56

/1
5

24
6/

2

27
4/1 27

5

27
6

27
7

27
8

27
9

28
3/2

9 28
3/3

0

1560
1561

15
62

/1
1562/2

1562/3

1600/2

16
17

18

19

20
/1

20/2

30
/3

31

32
/1

32
/2

11
9

12
0

121/2

12
2/1

34
/1

34
/2

20
37

20
40

2089

20
90

20
92

/1

20
92

/4

13
14

/6

13
14

/7

13
14

/8

13
14

/9
13

14
/1

0

13
16

13
17

13
18

13
20

13
21

/1

13
21

/2

13
21

/3

38
/8

41
/2

47

13
32

1333/1

13
33

/2

13
3413

35

13
36

14
44

/1

14
44

/2

14
45

14
46

23
1/

11

231/12

23
1/1

3

23
1/1

4

23
1/2

1

231/23

14
56

/24

1456/25

14
56

/26

14
56

/2714
56

/28

1457

14
58

14
59

14
60

14
61

28
4/1

28
4/3

16
01

16
03

/1

16
03

/2

16
04

/1

16
07

/1

16
07

/4

1787/3 17
88

1789

17
90

/1

1790/2

1791/1

1791/2
17

92

17
93

/1

13
97

/8

7/1

9/4

10 11

21

26
27

11
0/1

11
0/3

11
4

12
2/2

12
2/3

122/4

122/5

12
3

35
/1

12
4/1

12
4/2

12
5 12

6 12
7

20
92

/6

2123/11

21
24

/1

21
24

/2

21
25

21
26

/1

21
26

/2

14
25

14
26

14
27

14
28

14
29

/1

1429/2

14
3014

31

14
32

/1

13
22

13
23

13
24

13
25

13
26

13
27

13
28

14
34

14
35

14
36

48

49
/2

50

51/3

51/5

14
47

14
48

/1

14
48

/2

14
49

/1

14
49

/2

19
44

19
47

/1

19
47

/2

19
92

/1

19
93

19
94

20
6320

6420
65

20
66

21
06

21
07

21
08

25
8/2

9

25
8/

30

26
1

26
2

26
3/

1
26

3/
2

263/3

26
4

26
5/1 265/2

14
70

/3
9

14
70

/4
0

14
71

14
73

14
74

14
75

14
76

14
77

14
78

14
79

20
10

13
/1

13
/2

13
/3

15

10
0/

2

10
3

10
4

10
5/1

10
5/

2

11
5

11
6

11
7 11

8

20
20

20
21

20
22

20
23

20
24

20
25

20
26

20
27

20
28

20
29

12
8

12
9/3

13
0/2 13

1
13

2

21
27

/1

14
3714

38

14
3914

40

14
4114

42

14
43

13
29

13
30

13
31

19
41

19
42

19
43

/1

19
95

19
96

/1

19
97

19
98

19
99

20
00

21
10

2112/1

2112/2

21
13

21
20

/1

19
45

/1

1310/6
1310/7

1310/8 1310/9

13
19

/1

13
19

/2

1319/3

13
37

/1

1337/215
84

/3

26
60

/3

27
20

/1

27
20

/5

1608/5

26
64

/2
26

66

26
67

26
68

26
69

26
70

26
84

27
05

27
10

/2

32
37

/7

32
37

/8

32
37

/9

32
37

/10

32
37

/11

32
37

/12

3256/3

32
63

/2
32

63
/3

35
00

/1
4

35
00

/36

35
00

/3
7

35
00

/3
8

35
00

/39

35
00

/4
0

35
00

/4
1

35
00

/4
2

35
00

/4
3

35
00

/4
4

35
00

/6
5

27
1127

1227
13

27
14

27
15

27
1627

17

14
70

/20 14
70

/21

14
70

/22

14
70

/23

14
70

/24

14
70

/25

14
70

/26

14
70

/27

1242/16
1242/17

1242/18
1242/19

3500/3

35
00

/9

35
00

/1
0

35
00

/1
1

35
00

/1
2

35
00

/1
3

35
00

/1
5

35
00

/1
6

35
00

/1
7

35
00

/1
8

3501/2

35
01

/3

3501/4

27
27

27
29

12
47

/2

1250/2

12
50

/7

12
50

/8

14
70

/42

14
70

/43

14
70

/44

27
30

/1

27
30

/2

27
31

27
32

27
36

27
39

/1

27
39

/2

27
40

14
70

/45

14
70

/46

14
70

/47

14
70

/48

14
70

/49

14
70

/50

27
73

27
74

27
76

27
80

27
82

27
83

27
84

27
85

/1

15
75

1591/3

1595/3
1596/5

17
87

/2

17
87

/4

26
4026

41

26
4226

43

26
44

26
58

26
59

12
81

/9

12
85

/4

13
05

/2

13
64

/2

13
64

/3

13
72

/2

21
20

/9

21
20

/10

12
34

12
35

1240/38 1240/39
1240/40

1240/41

1240/42
1240/43

1240/44

14
56

/29

14
70

/4

15
99

/4

16
03

/3

1607/2

16
07

/3

16
16

/3

1943/2

1948/2

1948/3

19
48

/4

19
48

/5

19
48

/6

19
48

/7

19
48

/8

21
20

/11

21
20

/12

21
20

/13

21
20

/1421
20

/15

21
20

/16

21
29

/1

26
71

26
72

14
70

/5

14
70

/6

14
70

/7

14
70

/8

14
70

/9

14
70

/10

14
70

/11

14
70

/16

14
70

/17
1242/5

1242/6

1242/7

1242/8

26
27

26
28

26
30

26
31

26
34

26
35

26
36

/126
36

/2

26
37

26
73

26
74

26
75

26
76

26
77

26
78

26
80

27
18

27
19

1242/9

1242/10

1242/11

1242/12
1242/13

1242/14
1242/15

14
70

/28

14
70

/2
9

14
70

/3
0

14
70

/3
1

27
21

27
22

27
23

27
2427

25

27
26

14
70

/3
2

14
70

/3
3

14
70

/3
4

14
70

/3
5

14
70

/3
6

14
70

/41

12
50

/10

18
70

/5

1871/4

1872/2

27
45

27
53

12
50

/11
12

50
/12

12
50

/1
5

14
70

/51

14
70

/52

14
70

/5
3

14
70

/54

1499/2

1527/2

1550/2
1550/3

27
89

27
90

19
76

/1

19
92

/2

1992/3

1992/4
1992/5

1996/2

1996/3

2077/2

20
81

/2

20
85

/4

20
97

/2

13
95

/2

1240/45

1240/46

27
91

27
92

27
93

27
94

/1

27
94

/2

28
00

/2

17
94

1795/5

17
95

/6

19
48

/9

1949/2

20
97

/3

21
09 21

20
/2

21
20

/3

2120/4

21
20

/8

26
61

26
62

26
63

/2

1397/3

1397/4

1397/5

13
97

/6

14
32

/2

1449/3

14
51

/2

21
33

/30

1240/47
1240/48

1241/3

1241/4

1241/5

12
42

/2

1242/3

1242/4

14
70

/18

14
70

/19

1949/3

19
49

/7

19
49

/8

19
49

/9

19
49

/1
0

19
49

/1
1

19
49

/1
2

19
49

/1
3

26
3826

39

32
23

/1

32
23

/2

32
23

/3
32

23
/4

32
24

/1

32
24

/2

40
91

40
92

32
56

/2

40
93 40

94
40

95
40

96
40

97
40

98

26
48

/4

26
09 26

10

26
13

26
14

26
15

/2

26
96

/5

32
57

3258

3259

3260
3262

32
63

/1

3264/1

32
64

/2

27
54

/1

32
12

/1

26
96

/6

26
96

/7

27
04

27
06

27
0727

10
/1

27
54

/2

3229/2

26
63

/1

26
64

/1

26
81

26
82

/1

26
82

/2

26
85

28
05

/5

34
93

/1

26
15

/3

18
18

/3

32
37

/1

32
37

/2

3493/2

27
70

/3

27
75

27
77

27
78

27
95

/1

27
95

/2

27
34

/1

32
37

/3

32
37

/4

3237/5

32
38

/1

32
38

/2

32
38

/3

34
94

34
95

/2

34
97

/1

34
97

/2

34
97

/334
97

/4

34
97

/5

32
33

/3

32
33

/7

35
00

/2

40
64

40
81

27
34

/2

2734/3
2734/4

2734/5

27
37

27
38

27
41

/1

26
45

26
49

26
50

26
52

26
53

/1

26
53

/2

2653/3

32
43

/5

32
43

/6

3243/7

3243/8

32
43

/9

3243/10

32
45

32
46

32
47

32
17

27
50

27
5127

52

13
77

/3

32
18

/1

32
18

/2

32
19

/1

32
19

/2

32
19

/4

3224/4

18
49

/3

26
33

/1

19
76

/3

32
48

36
89

/1

36
89

/2

32
24

/5

32
24

/7

32
25

/1

32
25

/2

32
25

/3

32
25

/4

32
26

32
27

26
33

/2

26
33

/3

26
33

/4

32
24

/8

3224/10

2039/2

32
49

32
50

32
52

32
53

32
54

32
55

32
56

/1

1/1

2657/2

26
57

/1

26
56

/6

34
97

/11

34
97

/14

34
97

/15

34
97

/16
34

97
/17

34
97

/1
8

34
97

/19

34
97

/20

26
86

26
88

26
91

/1

2691/2

26
96

/1

26
96

/2

26
96

/3

26
96

/4

32
65 32

66

2656/7

27
96

27
97

/1

27
97

/2
27

9827
99

/1

27
99

/2

28
00

/1

25
44

/4
8

50
47

50
48

50
49

50
50

50
51

50
68

15
59

/2

36
81

/1

35
00

/8

27
41

/2

27
43

27
44

27
46

25
8/3

9

26
53

/4

32
30

/14

15
16

/2

13
84

/2

3500/102

35
00

/1
03

35
00

/10
4

35
00

/1
05

35
00

/10
6

35
00

/10
7

17
87

/5

27
47

/4

25
8/3

6 25
8/3

7

25
8/3

8

21
20

/2
6

21
20

/2
7

26
53

/5

26
53

/6

26
53

/7

26
53

/8

26
53

/9

26
54

/1 2654/2
2654/3

2656/1

32
40

/1

3240/2

32
40

/3

32
41

32
42

32
43

/1

32
43

/2

3243/3

32
43

/4

2656/2

32
30

/25

3230/26

12
22

/6 12
22

/7

32
23

/7

1879/2

22
/3

2032/2

28
1/1

3

36
81

/2

36
92

/1

36
92

/2

32
18

/4

32
19

/3

32
18

/3

32
24

/3

3230/15

32
30

/2
0

3233/5

32
33

/8

32
37

/6

34
96

/1

34
96

/2
34

96
/3

34
95

/1

3692/3

36
98

/4

34
96

/4
34

96
/5

34
96

/6

34
96

/7

34
97

/7

34
97

/8

34
97

/9

34
97

/10

20
69

/1

74
/13

1281/16 12
81

/17

12
81

/18
74/10 74/11

74/12

14
50

14
51

/1
14

52

14
53

14
54

14
55

19
47

/3

19
47

/4

19
48

/1

19
48

/10

20
01

20
02

20
03

20
04

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
67

20
70

20
71

20
72

20
73

/1

20
73

/2

2073/3

20
74

20
76

/1

20
76

/2

21
20

/17

21
20

/1821
20

/19

21
20

/2
0

21
20

/21

21
20

/2
2

21
33

/29

32
24

/14

32
24

/13

26
64

/5

32
/3

19
12

/1

19
12

/2

32/5

13
83

/1

1383/2

26
60

/1

26
08

/2

15
54

/11554/2

108/6

258/50

258/51 258/52

19
11

/6
1

1911/63

19
11

/69

1911/70

1911/71

19
11

/54

19
11

/55

19
11

/56

1911/57

19
11

/5819
11

/59

19
11

/60

19
11

/6
2

19
11

/64

19
11

/65

19
11

/66

19
11

/47

19
11

/4
9

19
11

/67

19
11

/68

19
11

/53

12
89

/1

1289/2

3501/5

100/7

10
0/

8
25

8/
55

25
8/

56

19
11

/9
1

19
46

/2

19
46

/1

19
64

/7

19
66

/3

19
71

/3

19
71

/4

32
21

/1

18
81

/1

1881/2

28
2/4

28
2/5

28
3/5

5

27
81

/1

27
81

/2

32
21

/2

32
23

/1
3

3224/15

15
70

/2

2657/4

27
79

/1

27
79

/2

1884/2

18
84

/1

Ko
st

ni
ck

á

Cho
muto

vk
a

Kostelní

Mýtná

ak
ad

em
ik

a 
H

ey
ro

vs
ké

ho

Bezručova

Bezručova

Kl
ic

pe
ro

va

Km
oc

ho
va

Že
le

zn
ič

ní

Fügnerova

št. kpt.Kouby

Ka
da

ňs
ká

Tř
eb

íz
sk

éh
o

Alešova

O
sv

ob
oz

en
í

H
us

ov
a

Sukova

Lipská

Lipská

Lipská

Lipská

Úzká

Eliš
ky

 K
rás

no
ho

rsk
é

H
ra

ni
čá

řs
ká

Hornická

20
2

20
3

55
6

61
9

62
3

69
6

10
21

67
3

67
5

67
8

75
7

51
5

52
2

52
4

52
5

52
6

55
3

55
4

55
8

56
1

56
3

57
6

57
9

58
1

58
2

62
0

62
4

62
6

62
7

62
9

63
0

63
2

63
3

63
663

9

64
1

64
2

64
3

69
7

69
9

21
3.1

25
90

/29

25
90

/30

2590/28

25
90

/27

37
93

/17
5

3794/8

37
75

/22

26
76

37
93

/1
4

25
54

25
88

/15

25
99

27
32

/1

25
43

25
37

37
93

/58

3751/19

26
21

2672/8

12
92

/4
0

24
0/7

28
09

28
19

27
55

12
99

/4

2682/6

27
76

12
92

/3
1

26
24

/1

26
65

27
91

26
72

/20

37
93

/64

2587/8

27
66

27
85

27
82

27
88

/1

25
39

37
93

/12
3

3799/4

27
84

25
90

/9

12
92

/4
5

27
29

3751/15

3751/11

26
67

25
90

/15

38
01

/6

26
72

/7

2588/8

3818/1

12
92

/17

25
88

/3

13
58

/5

13
00

/2

25
93

26
55

/2

2861/5

27
33

/9

28
24

/2

2588/31

2672/10

26
39

/1

38
01

/2

2861/4

25
46

28
41

/7

12
92

/13

25
88

/26

2733/5

26
71

/5

2671/8

37
93

/63

27
23

27
24

/3

13
00

/6

37
93

/29

240/28

14
78

/29

28
21

26
69

12
92

/23

27
92

25
88

/37

3793/22

37
93

/2
2

3793/22

3793/164

27
78

37
93

/82

37
99

/5

237/4

27
01

/2

12
92

/2
8

57
28

/1

25
55

/6

25
18

/1

27
74

11
31

/4

25
92

/1

28
08

38
15

/3

27
27

2588/36

24
0/

3

2756

37
85

/6

26
19

37
93

/30

38
00

/4

37
93

/1
52

28
28

/4

38
20

28
61

/1
6

26
15

26
70

/1

25
87

/9

2733/8

26
55

/11

24
0/2

1

37
93

/13
6

26
71

/4

37
93

/66

3751/8

2588/38

2672/19

25
98

25
58

27
70

57
39

2564/17

12
88

/4

28
01

3807

25
96

26
55

/9

26
75

/1 26
75

/1

2588/42

3793/166

2588/40

25
55

/5

25
89

/3

37
93

/13

26
55

/12

26
71

/9

12
92

/2
9

26
64

/3

38
18

/3

24
0/2

3

25
88

/11

57
31

12
92

/15

25
89

/1

13
03

57
30

/1

12
98

/1

25
90

/3

26
55

/4

3806

26
99

25
64

/1

57
45

27
67

26
75

/3

26
86

/5

3793/20

37
99

/2

25
94

3751/6

26
86

/1

27
94

3809/1

38
01

/1

27
98

57
29

/2

24
0/8

26
80

28
40

/1

27
93

/9

28
41

/9

3751/2

27
93

/5

26
55

/10

3814

12
92

/4
2

13
58

/3

27
06

/2

28
18

37
75

/10

2624/3

38
15

/2

27
49

38
01

/5

27
20

/3

26
36

27
32

/6

38
28

37
85

/4

25
88

/2
5

28
26

/3

26
72

/11

23
3/1

3

12
88

/2

3751/5

2590/21

14
78

/1

11
31

/5

26
86

/2

57
38

27
05

/1

5635

37
93

/16
7

28
02

28
28

/1

12
92

/3
9

2564/6

25
52

12
95

/1

28
51

28
24

/1

26
17

3810

38
00

/7

2686/3

13
04

2759

12
92

/4
4

13
58

/7

25
88

/5

25
82

2728/5

24
0/2

0

37
80

13
00

/7

27
06

/3

38
23

/2

26
27

26
00

1295/3

27
79

27
06

/4

26
10

25
40

28
12

12
92

/3
4

26
12

37
93

/11
4

2589/7

57
29

/1

268726
87

2687

2518/2

26
20

/3

2620/3

37
93

/19

2843

14
78

/9

2688/3

27
01

/3

26
72

/2
5

37
93

/16
9

26
4/2

8

26
66

2672/24

26
20

/2

28
61

/1

12
88

/3

26
97

37
79

/2

12
92

/3
0

2587/3

37
75

/3

38
26

37
93

/23

38
00

/6

12
92

/25

27
93

/6

26
04

25
91

/2 25
53

/1

28
00

26
72

/26 26
64

/1

24
0/1

2

26
34

2588/22

27
28

/4

2827

57
18

27
13

/3

25
36

2564/5

28
41

/5

26
37

23
3/4

23
3/4

57
36

1300/8

13
58

/11

25
90

/1

240/4

26
81

/7

25
42

2587/1

26
01

12
92

/3
3

240/34

24
0/2

4

57
44

24
0/

32

27
25

/1

26
82

/4

37
93

/65

3817/1

28
28

/2

26
05

1300/11

38
31

/7

37
75

/1

28
32

2672/1

5728/2

24
0/3

5

1358/10

26
02

38
21

26
72

/5

27
96

26
11

27
75

26
16

/5

12
92

/4
1

57
23

/2

11
31

/6

26
72

/2
2

26
13

/3

12
92

/4
3

25
91

/1

24
0/1

3

13
00

/9

28
23

25
57

25
86

/1

28
11

12
92

/9

25
90

/20

13
00

/10

6184 27
35

/2

2624/2

37
93

/3
8

2588/28

27
51

2588/39

2655/5

37
93

/14
3

1300/12

13
00

/13

13
00

/14

1295/4

12
95

/5

28
28

/5

14
78

/17

26
72

/1
8

25
97

/1

27
90

/1

2733/7

37
93

/67

27
99

12
92

/19

3815/1

2589/5

25
41

26
35

3800/5

2681/5

2677/3

25
49

25
88

/10

26
4/7

5725

28
15

2590/8

27
77

28
62

12
92

/5
0

25
95

28
46

/2

26
72

/21

25
90

/12

25
90

/2
4

25
34

24
0/1

6

27
33

/1

2588/7

37
99

/7

24
0/

31

27
14

/2

37
93

/26

26
39

/213
58

/2

13
00

/3

13
58

/6

25
88

/43

25
64

/18

2757

2588/35

38
31

/1
9

26
72

/1
2

2758

37
93

/18

38
23

/3

12
92

/60

26
14

28
22

38
00

/3

26
72

/1
3

26
08

27
60

57
15

2592/3

25
88

/34

24
0/1

0

2588/41

24
0/1

7

37
97

24
0/

36

2613/2

27
93

/7

3803

2588/24

28
61

/2

12
92

/4
6

26
55

/8

25
88

/9

57
23

/1

26
82

/7

26
29

/2

37
93

/21

12
92

/3
6

12
92

/4
9

12
97

25
44

240/5

25
90

/19

37
93

/59

2732/4

12
92

/71

27
93

/4

28
61

/3

37
93

/11
6

3751/13

24
0/

22

26
77

/1

28
20

38
31

/18

3793/27

27
93

/3

2553/2

25
88

/33

24
0/9

12
95

/2

26
83

/4

2588/21

26
38

27
93

/8

27
93

/2

38
27

38
16

/2

57
35

28
63

28
03

27
30

26
77

/6

28
16

26
72

/17

26
82

/3

12
92

/1

12
92

/1

2564/7

37
90

26
70

/2

25
89

/4

12
92

/16

37
93

/12
2

3751/9

37
94

/2

57
21

2672/29

24
0/1

5

26
77

/9

26
32

25
90

/10

27
61

27
93

/1

27
90

/2
27

90
/2

27
90

/2

26
72

/15

26
72

/15

12
92

/7

25
84

2616/6

24
0/3

8

27
24

/5

2725/7

27
06

/6

3793/24

28
36

27
53

26
85

/2

27
13

/2

38
31

/11

37
91

/2

26
77

/7

26
71

/7

37
99

/6

1292/22

28
25

37
96

26
72

/30

2588/30

25
90

/6

26
79

57
17

37
93

/14
2

26
90

26
07

25
87

/35

37
93

/12
1

26
31

24
0/2

9

27
47

/1

1292/61

12
92

/6
1

12
92

/6
1

2588/17

12
92

/5
1

2683/1

25
87

/2
9

38
17

/2

26
25

24
0/1

8

24
0/1

8

27
06

/7

2733/6

25
97

/2

3831/17

38
25

3793/163

37
93

/61

26
30

12
92

/18

57
24

3804

38
01

/3

26
72

/27

26
82

/10

25
51

27
24

/2

12
92

/5
2

24
0/2

6

27
20

/1

3816/1

3830

5713/2

27
64

3831/23

2695

27
81

13
00

/1

2616/4

26
82

/1

27
35

/1

3829

12
92

/12

12
92

/3
2

26
03

1300/4

2587/31

2706/5

2683/2

37
99

/1

26
71

/6

28
61

/1
5

25
63

57
40

25
88

/13

3751/12

28
13

27
14

/3

25
38

26
71

/2

12
92

/3
7

26
22

25
88

/32

26
81

/8

12
93

26
55

/7

12
92

/2
7

25
90

/7

13
58

/9

57
43

57
13

/1

26
39

/3

26
74

2672/28

25
88

/412
92

/6

27
13

/1

1478/28

12
92

/24

3751/3

38
16

/3

12
92

/10

12
92

/7
2

27
88

/2

37
44

2688/2
3793/162

38
22

28
14

12
92

/69

25
56

2588/45

26
64

/2

12
92

/2
6

57
16 2564/4

12
92

/4
8

26
55

/13

28
46

/1

27
72

26
68

28
33

28
37

26
71

/3

2705/3

25
88

/1

25
61

24
0/2

5

12
92

/5

57
14

27
52

2588/23

26
72

/16

2842

12
92

/3
8

5713/3

24
0/2

240/33

57
27

/1

38
01

/4

57
46

27
06

/1

2841/2

57
30

/2

25
50

12
88

/1

26
72

/9

57
34

25
47

37
81

12
92

/5
7

26
20

/1

2754

37
51

/14

3800/2

25
90

/23

28
04

11
31

/3

37
93

/79

12
92

/5
8

24
0/1

4

12
92

/2

28
05

13
58

/4

28
50

12
92

/4

25
90

/22

25
60

12
99

/1

240/27

13
00

/5

2564/3

26
72

/3
1

12
92

/68

28
30

2683/3

27
24

/4

26
13

/5

25
55

/7

26
75

/2

26
82

/2

14
78

/16

27
68

24
0/1

9

13
58

/12

2725/3

27
02

25
90

/2

2588/29

26
13

/1

2588/1825
88

/27

12
92

/5
9

27
12

26
72

/2

26
72

/2

26
72

/2

12
92

/8

37
93

/13
5

27
73

27
01

/1

25
88

/12

57
27

/2

28
26

/1

26
20

/4

27
63

57
26

24
0/1

1

27
15

2588/20

57
33

2564/2

28
17

26
16

/2

57
41

25
88

/19

26
77

/2

38
19

/1

38
24

12
94

2587/33

25
90

/11

26
29

/1

25
90

/17

25
90

/4

37
93

/28

25
87

/10

27
20

/227
20

/2

26
18

27
04

28
35

2688/1

57
13

/4

2587/27

28
48

28
41

/3

27
80

13
58

/8

13
58

/8

28
41

/4

2588/44

2587/34

26
89

12
92

/5
4

1298/2

27
32

/5

26
28

27
24

/1

3808/1

25
90

/16

240/30

26
86

/4

12
92

/11

25
35

57
37

27
25

/5

25
90

/18

27
13

/4

3793/134

26
72

/3
2

28
26

/2

27
62

2588/16

26
78

57
42

27
83

12
92

/3
5

3813

27
71

26
33

27
28

/1

264/29
264/29

26
4/

29

28
10

28
41

/6

37
93

/15

37
95

28
07

26
23

27
32

/3

3811

26
06

25
90

/13

3751/4

28
47

12
92

/5
6

27
31

12
92

/5
5

12
92

/3

27
35

/3

27
87

26
09

12
92

/5
3

27
65

37
93

/60

38
17

/3

37
93

/17
0

27
86

24
07

/1

12
92

/4
7

25
48

26
72

/14

28
29

2588/6
2589/6

27
90

/3

12
92

/14

3751/10

28
39

24
0/3

7

25
90

/14

25
45

26
55

/6

37
93

/62

3805

26
85

/1

26
85

/1

2685/1

37
94

/1

28
31

2587/30

27
69

26
81

/1

28
28

/3

2682/5

2616/3

3812

28
38

2590/5

28
41

/1

25
62

28
24

/3

3751/7

38
18

/2

28
06

12
92

/21

12
92

/21

12
92

/21

25
83

27
89

26
71

/1

37
93

/1

37
93

/1
68

240/6

27
25

/4

2588/14

1299/2

26
77

/8

26
83

/5

27
25

/2

3802/1

26
63

38
31

/6

26
26

26
39

/4

27
95

38
00

/1

57
29

/8

57
29

/6

57
29

/7

5732/5

57
32

/6

37
85

/7

27
93

/1
0

37
93

/15
9

37
93

/16
0

37
93

/16
1

1299/5

12
99

/6

37
75

/27

37
78

/5

37
78

/6

37
75

/31

37
93

/18
7

27
33

/10

37
78

/3

12
95

/6

W
ol

ke
ro

va

Zb
or

ov
sk

á

Lipská
Lipská

Zde
ňk

a Š
těp

án
ka

ná
měs

tí D
r.B

en
eš

e

Rokycanova

Šk
ro

up
ov

a

Tolstého

Ka
ro

lín
y 

Sv
ět

lé

Po
dě

br
ad

ov
a

28
.ří

jn
a

Pala
ck

éh
o

Sp
oř

ic
ká

Bezru
čova

N
ád

ra
žn

í

Školní

21
3

10
59

10
33

86
6

P

Ř

E

C

H

O

D

P

Ř

E

C

H

O

D

P

Ř

E

C

H

O

D

P

Ř

E

C

H

O

D

E

T

A

P

A

 

2

E

T

A

P

A

 

3

---------------- -------------------------------- -------- -------- -------- ---------------- --------376.410--------376.310-------- 374.950--------374.890--------374.840--------374.810374.750-------- 374.680-------- 374.360-------- 374.300-------- 374.280--------374.420374.400374.400374.350374.200373.950-------- 373.840374.040--------373.720

Základní údaje:

Ochrana před nebezpečným dotykovým napětím
podle ČSN 33 2000-4-41:

Samočinným odpojením
Neživých částí krytím a izolací
Pospojováním

Proudová soustava:
Rozvod VO - TN-C, 400/230V, 50Hz, AC

Způsob uložení rozvodů:
Rozvody VO a uzemění uloženy pod zemí
Nový kabel typu CYKY 4x25mm v chráničce 63mm
Nové uzemnění FeZn 30x4mm

Barevné značení vodičů podle ČSN 33 0165 Z1
Působení vnějších vlivů určeno dle ČSN 33 2000-1, ČSN 33 2000-5-51 a ČSN 33
2000-4-41, ed.2, Z1 (4/2010)

Základní opatření:

Před zahájením prací je nutno prokazatelně (zápisem v stavebním deníku) vytyčit všechna podzemní
zařízení v trase projektovaného kabelového vedení a sloupů veřejného osvětlení. Tato vytýčení jsou
povinni na vyžádáni provést jednotlivý majitelé vyskytujících se sítí. Dodavatel zajistí si podle zákona
183/2006 geodeticky vytyčené všechny inženýrské sítě, jejich lomové body a souhlasy vlastníků
pozemků ke vstupu na pozemky.Vytýčeni podzemních inženýrských sítí není možno odměřovat dle
výkresu "situace". Je uvedeno pouze v přesnosti úměrné měřítku výkresu.

Všechny zemní práce musí být prováděny při průběžné konzultaci s majitelem pozemku.
Veškeré zemní práce budou prováděny ručně se zvýšenou opatrností!
Investor neprovedl na akci geologický rozbor (uvažovaná třída zeminy č.2-4).

Po ukončení pokládky kabelů, ale před jejich  záhozem musí být provedeno zaměření skutečné trasy
kabelů a jeho archivování.
Dokumentace skutečného provedení bude součásti dodávky vybraného zhotovitele stavby.

V komunikacích, vjezdech a při křížení podzemních zařízení budou kabely veřejného osvětlení uloženy v
obetonovaných chráničkách, případně v betonovém žlabu s přesahem 1m na každou stranu.
Souběhy a křižovaní v zemi uložených síti musí být provedeno v souladu s požadavky ČSN 73 6005.
Doporučené minimální vzdáleností sítí podle ČSN 73 6005.

Legenda sítí:

Nadzemní horkovod s ochraným pásmem

Podzemní optické vedení - Telco Pro Sevices a.s.

Podzemní metalické vedení - Telco Pro Sevices a.s

NTL plynovod a přípojky - GridServices s.r.o.

Podzemní vedení NN do 1kV - ČEZ Distribuce a.s.

Podzemní vedení VN do 35kV - ČEZ Distrbuce a.s.

Vodovod  - Severočeské vodovody a kanalizace a.s.

Kanalizace  - Severočeské vodovody a kanalizace a.s.

Vedení veřejného osvětlení - TS Chomutov

Legenda svítidel (referenční typy):

V1 - Venkovní LED svítidlo 20W, optika pro třídy P, IK10, IP65 (např. SATHEON S-U 20W)
V2 - Venkovní LED svítidlo 80W, optika pro třídy M, IK10, IP65 (např. SATHEON S-U 80W)
V3 - Venkovní LED svítidlo 70W, optika pro přechody, IK10, IP65 (např. SATHEON S-P 70W)
V4 - Venkovní LED svítidlo 50W, optika pro třídy M, IK10, IP65 (např. SATHEON S-P 50W)
V5 - Venkovní LED svítidlo 70W, optika pro třídy M, IK10, IP65 (např. SATHEON S-U 70W)
V6 - Venkovní LED svítidlo 30W, optika pro třídy M, IK10, IP65 (např. SATHEON S-U 30W)
V7 - Venkovní LED svítidlo 60W, optika pro třídy M, IK10, IP65 (např. SATHEON S-U 60W)
V8 - Venkovní LED svítidlo 40W, optika pro třídy M, IK10, IP65 (např. SATHEON S-U 40W)

Svítidlo bude připojeno přes gumový kabel pomocí konektoru (samec). Druhý konektor
(samice) bude přes gumový kabely spojena s elektrovýzbrojí ve spodní části dříku stožáru.

Legenda stožárů (referenční typy):

U9 - Osvětlovací stožár bezpaticový, uliční, třístupňový (např. U9-159/133/114)
U11 - Osvětlovací stožár bezpaticový, uliční, třístupňový (např. U11-159/133/114)
PB6 - Osvětlovací stožár bezpaticový k přechodům pro chodce (např. PB6-133/108/89)
K5 - Osvětlovací stožár bezpaticový, třístupňový (např. K5-133/89/60)
K6 - Osvětlovací stožár bezpaticový, třístupňový (např. K6-133/89/60)

Stožáry a výložníky v provedení žárový pozink. Spodní část dříku nad zemí opatřena
otvorem s dvířky pro montáž elektropříslušenství. V spodní částí dříku pod zemí dva otvory
pro průchod kabelů.

Stožáry budou připojeny na společnou uzemňovací soustavu pomocí FeZn/PVC
pr.10/13mm.

Stožár bude vybaven elektrovýzbrojí pro připojení kabelů typu CYKY (např. SR721-E27).
Veškerá kabeláž bude ukončena pomocí kabelové koncovky včetně kabelového štítku.

Uložení kabelů VO v komunikaci:

VYTÝČENÍ TRATI - Kabelové vedení ve volném terénu
BOURANÍ ŽIVIČNÝCH POVRCHŮ - Síla vrstvy 3-5cm
ŘEZÁNÍ SPÁRY - V asfaltu nebo betonu
HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY - Zemina třídy 3, šíře 500mm,hloubka 1000mm
ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE - Z kopaného písku vrstvy 10cm uložené do obeton. PH trubek
FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC - Šířka 340mm
ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY - Zemina třídy 3, šíře 500mm,hloubka 1000mm
ODVOZ ZEMINY
ÚPRAVA POVRCHU - Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3, asfalt

Uložení kabelů VO u vjezdu:

VYTÝČENÍ TRATI - Kabelové vedení ve volném terénu
BOURANÍ ŽIVIČNÝCH POVRCHŮ - Síla vrstvy 3-5cm
ŘEZÁNÍ SPÁRY - V asfaltu nebo betonu
HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY - Zemina třídy 3, šíře 500mm,hloubka 1000mm
ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE - Z kopaného písku vrstvy 10cm uložené do obeton. PH trubek
FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC - Šířka 340mm
ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY - Zemina třídy 3, šíře 500mm,hloubka 1000mm
ODVOZ ZEMINY
ÚPRAVA POVRCHU - Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3, asfalt

Uložení kabelů ve volném terénu:

VYTÝČENÍ TRATI - Kabelové vedení ve volném terénu
SEJMUTÍ DRNU - Nářez drnu,naložení,odvoz
SEJMUTÍ ORNICE - Vrstva do 15cm,zemina tř.2
HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY - Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 800mm
ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE - Z kopaného písku vrstvy 8+8 cm se zakrytím folií 340mm
ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY - Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 800mm
ODVOZ ZEMINY
ÚPRAVA POVRCHU - Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3, osev

C.VYKRESUARCHIVNI CISLO
ZAK.CISLO:

MERITKO

STUPEN

DATUM

FORMAT

INVESTOR:

OBEC:OKRES:

ODP.PROJ.STAVBYKONTROLOVALODP.PROJ.PROFESEVYPRACOVAL
Radomil Coufal Mgr.Eliška Coufalová Mgr.Eliška Coufalová Mgr.Eliška Coufalová
    

Ústecký 430 28 Chomutov

Statutární město Chomutov

Rekonstrukce veřejného osvětlení
v ulici Lipská, Chomutov
Veřejná infrastruktura

16 A4

23.10.2019

DUR

1:1000

090919

Detail umístění VO 090919 D.2.1.20

C&C PROJEKT s.r.o.

Klášterec nad Ohří
Zahradní 252

T:777 631 814
IČO 250 47 418 C&C

C

---------------- -------------------------------- -------- -------- -------- ---------------- --------376.410--------376.310-------- 374.950--------374.890--------374.840--------374.810374.750-------- 374.680-------- 374.360-------- 374.300-------- 374.280--------374.420374.400374.400374.350374.200373.950-------- 373.840374.040--------373.720

C

RVO58 - umístěn vedle rozvaděče R1

R1

RVO61 R33

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-P 70W
optika pro přechody
natočení svítidla kolem osy 35°po směru jízdy
výška světelného bodu 6,2m
stožár pro přechody 6m - PB6
výložník pro přechody 0,5m/4° - PDA1 500

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 1,5m/10° - UD1 1500

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 1,0m/4° - UD1 1000

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/10° - UD1 500
stožár č.6093

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/10° - UD1 500
stožár č.6075

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6076

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6078

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6079

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10,0m/15°
svítidlo SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10,0m/4°
stožár 9m  - U11
ATYPICKÝ VÝLOŽNÍK:dvojramenný (180°)
délka ramen 1,5m, úhly vyložení 4 a 15°
stožár č.6080

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/15° - UD1 500
stožár č.6081

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6084

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6085

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár stávající
výložník 2,0m/10° - typ podle stávajícího stožáru
kabeláž (přívod a odvod) zachována stávající

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár stávající
výložník 0,5m/10° - typ podle stávajícího stožáru
kabeláž (přívod) zachována stávající

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár stávající
výložník 0,5m/10° - typ podle stávajícího stožáru
kabeláž (přívod a odvod) zachována stávající

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6110

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6111

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6112

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 40W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 7,1m
stožár 7m - U9
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6113

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár stávající
výložník 1m/4° - typ podle stávajícího stožáru
kabeláž (přívod) zachována stávající

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár stávající
výložník 2,5m/10° - typ podle stávajícího stožáru
kabeláž (přívod a odvod) zachována stávající

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár stávající
výložník 0,5m/10° - typ podle stávajícího stožáru
kabeláž (přívod a odvod) zachována stávající

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 30W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 5,1m
stožár 5m - K5
výložník 0,5m/15° - SK1 500
stožár č.6077

V2/EL58.2.1

V2/EL58.1.1

V2/EL58.4.1

V2/EL58.5.1

V2/EL58.6.1

V2/EL58.4.2

V2/EL58.5.2

V2/EL58.6.2

V2/EL58.5.3

V2/EL58.6.3

V2/EL58.4.4

V3/EL58.5.4

V2/E58.6.4

V3/EL58.4.5

V2/EL58.5.5

V2/EL58.6.5

V2/EL58.4.6

V2/EL58.5.6
V4/EL58.4.7

V4/EL58.6.6

V2/EL58.6.7

V3/EL61.2.8

V3/EL

V2/EL61.3.7 V2/EL61.2.7 V2/EL61.1.7
V2/EL61.3.6 V2/EL61.2.6

V3/EL61.3.5

V3/EL61.1.6

V2/EL61.2.5 V2/EL61.1.5 V2/EL61.3.4
V2/EL61.2.4

V2/EL61.1.4

V2/EL61.3.3 V2/EL61.2.3 V2/EL61.1.3
V2/EL61.3.2 V2/EL61.2.2

V2/EL61.1.2

V5/EL61.3.1

V5/EL61.2.1

V5/EL61.4.1

V5/EL61.5.1

V5/EL61.1.1

V5/EL61.6.1

V5/EL61.5.6

V5/EL61.6.6

V5/EL61.4.2

V5/EL61.5.2

V5/EL61.6.2

V2/EL61.4.3

V2/EL61.5.3

V2/EL61.6.3

V2/EL89.2.2

V2/EL89.1.2

V2/EL61.4.4

V2/EL61.5.4A

V2/EL89.3.1

V2/EL89.2.1

V2/EL61.6.4

V2/EL61.4.5

V2/EL89.1.1B

V6/EL89.3.2

V6/EL61.5.5

V2/EL89.1.3

V7/EL89.2.3

V2/EL61.6.5

V2/EL61.4.6

V2/EL5.3.5A

V2/EL89.3.3

V2/EL89.1.4

V2/EL5.2.5
V2/EL5.1.5

V2/EL89.2.4

V2/EL5.3.4

V2/EL89.3.4

V2/EL5.2.4

V2/EL5.1.4

V2/EL5.3.3

V2/EL89.3.5

V2/EL5.2.3

V2/EL89.1.6

V2/EL5.1.3
V2/EL5.3.2

V2/EL5.4.3 V2/EL5.6.2

V2/EL5.2.2

V2/EL5.1.2

V2/EL5.6.1

V2/EL5.3.1

V2/EL5.2.1

V2/EL5.1.1

V2/EL5.4.1

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 20W
optika pro třídy P
příkon upraven na 10W
výška světelného bodu 6,2m
stožár 6m - K6
výložník SK 0,5m/4° - SK1 500

V1/EL58.3.1

V1/EL58.1.2

V1/EL58.2.2

V1/EL58.3.2
V1/EL58.1.3

V1/EL58.2.3
V1/EL58.3.3

V1/EL58.1.4

V1/EL58.2.4

V1/EL58.3.4

V1/EL58.1.5

V1/EL58.2.5 V2/EL58.5.7

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 9,5m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500

V2/EL58.4.8

V2/EL58.5.8

V2/EL58.6.8

V2/EL58.4.9

V2/EL58.5.9

V2/EL58.6.9

V2/EL58.4.10

V2/EL58.5.10

R stávající

V2/EL61.1.8

V2/EL61.5.4B

V2/EL5.3.5B

V2/EL89.1.1A

Rezerva:
- propoj mezi stožárem 6042 a stávajícím rozvaděčem
- kabel CYKY 4x25mm uložen v chráničce 63mm
- v souběhu položen zemnící pásek FeZn 30x4mm
- na obou koncích kabel zakončen smršťovací čepičkou
- kabel je nezapojen, smotán s dostatečnou rezervou
  v rozvaděči R-stávající a ve stožáru 6042

Rezerva:
- propoj mezi stožárem 3152 a 6020

- kabel CYKY 4x25mm uložen v chráničce 63mm
- v souběhu položen zemnící pásek FeZn 30x4mm

- na obou koncích kabel zakončen smršťovací čepičkou
- kabel je nezapojen, smotán s dostatečnou rezervou

  ve stožáru 3152 a ve stožáru 6020

Rezerva:
- propoj mezi stožárem 3182 a 6023

- kabel CYKY 4x25mm uložen v chráničce 63mm
- v souběhu položen zemnící pásek FeZn 30x4mm

- na obou koncích kabel zakončen smršťovací čepičkou
- kabel je nezapojen, smotán s dostatečnou rezervou

  ve stožáru 3182 a ve stožáru 6023

Napojení panelu MHD:
- propoj mezi stožárem 6033 a panelem MHD

- kabel CYKY 5x2,5mm uložen v chráničce 40mm

Rezerva:
- propoj mezi stožárem 5514 a 6047

- CYKY 4x25mm uložen v chráničce 63mm
- v souběhu položen zemnící pásek FeZn 30x4mm

- na obou koncích kabel zakončen smršťovací čepičkou
- kabel je nezapojen, smotán s dostatečnou rezervou

  ve stožáru 5514 a ve stožáru 6047

Rezerva:
- propoj mezi stožárem 3300 a 6056

- kabel CYKY 4x25mm uložen v chráničce 63mm
- v souběhu položen zemnící pásek FeZn 30x4mm

- na obou koncích kabel zakončen smršťovací čepičkou
- kabel je nezapojen, smotán s dostatečnou rezervou

  ve stožáru 3300 a ve stožáru 6056

Napojení stožáru 3274:
- propoj mezi stožárem 3274 a stožárem 6053

- CYKY 5x2,5mm uložen v chráničce 40mm
- v souběhu položen zemnící pásek FeZn 30x4mm

Napojení stožáru 4297:
- propoj mezi stožárem 6095 a stávajícím stožárem 4297
- CYKY 4x25mm uložen v chráničce 63mm
- v souběhu položen zemnící pásek FeZn 30x4mm

Napojení panelu:
- propoj mezi stožárem 6098 a panelem
- kabel CYKY 5x2,5mm uložen v chráničce 40mm

Rezerva:
- propoj mezi stožárem 6074 a stávajícím stožárem 3417
- kabel CYKY 4x25mm uložen v chráničce 63mm
- v souběhu položen zemnící pásek FeZn 30x4mm
- na obou koncích kabel zakončen smršťovací čepičkou
- kabel je nezapojen, smotán s dostatečnou rezervou
  ve stožáru 3417 a ve stožáru 6074

Napojení ze stožáru 5138:
- propoj mezi stožárem 6101 a stávajícím stožárem 5138
- CYKY 5x2,5mm uložen v chráničce 40mm
- v souběhu položen zemnící pásek FeZn 30x4mm

Napojení stožáru T4183:
- propoj mezi stožárem 6104 a stávajícím stožárem T4183
- CYKY 4x25mm uložen v chráničce 63mm
- v souběhu položen zemnící pásek FeZn 30x4mm

Rezerva:
- propoj mezi stožárem 6081 a stávajícím stožárem 3415

- kabel CYKY 4x25mm uložen v chráničce 63mm
- v souběhu položen zemnící pásek FeZn 30x4mm

- na obou koncích kabel zakončen smršťovací čepičkou
- kabel je nezapojen, smotán s dostatečnou rezervou

  ve stožáru 3415 a ve stožáru 6081

Rezerva:
- propoj mezi stožárem 6113 a stožárem 6114
- kabel CYKY 4x25mm uložen v chráničce 63mm
- v souběhu položen zemnící pásek FeZn 30x4mm
- na obou koncích kabel zakončen smršťovací čepičkou
- kabel je nezapojen, smotán s dostatečnou rezervou
  ve stožáru 6111 a ve stožáru 6112

Napojení rozvaděče RVO58:
- propoj mezi stávajícím rozvaděčem R1 (ČEZ
Distribuce) a rozvaděčem RVO58
- kabel CYKY 4x35mm uložen v chráničce 63mm
- v souběhu položen zemnící pásek FeZn 30x4mm

Rezerva:
- propoj mezi stožárem 6043 a stávajícím rozvaděčem
- kabel CYKY 4x25mm uložen v chráničce 63mm
- v souběhu položen zemnící pásek FeZn 30x4mm
- na obou koncích kabel zakončen smršťovací čepičkou
- kabel je nezapojen, smotán s dostatečnou rezervou
  v rozvaděči R-stávající a ve stožáru 6043

Protlak pod vozovkou - 2x chránička 63mm

Protlak pod vozovkou - 1x chránička 63mm

Protlak pod vozovkou - 1x chránička 63mm

Protlak pod vozovkou - 2x chránička 63mm

Protlak pod vozovkou - 1x chránička 63mm

Protlak pod vozovkou - 1x chránička 63mm

Protlak pod vozovkou - 2x chránička 63mm

Protlak pod vozovkou - 1x chránička 63mm

Protlak pod vozovkou - 2x chránička 63mm

Protlak pod vozovkou - 1x chránička 63mm

Napojení stožáru 4298:
- propoj mezi stožárem 3274 a stožárem 6071

- CYKY 4x25mm uložen v chráničce 63mm
- v souběhu položen zemnící pásek FeZn 30x4mm

Rezerva:
- propoj mezi stožárem 6079 a stávajícím stožárem 6080
- kabel CYKY 4x25mm uložen v chráničce 63mm
- v souběhu položen zemnící pásek FeZn 30x4mm
- na obou koncích kabel zakončen smršťovací čepičkou
- kabel je nezapojen, smotán s dostatečnou rezervou
  ve stožáru 6078 a ve stožáru 6079

Protlak pod vozovkou - 1x chránička 63mm

Protlak pod vozovkou - 1x chránička 63mm

Rezerva:
- propoj mezi stožárem 6052 a stávajícím stožárem 3268
- kabel CYKY 4x25mm uložen v chráničce 63mm
- v souběhu položen zemnící pásek FeZn 30x4mm
- na obou koncích kabel zakončen smršťovací čepičkou
- kabel je nezapojen, smotán s dostatečnou rezervou
  v stávajícím stožáru 3268 a ve stožáru 6052

Napojení rozvaděče RVO61:
- propoj mezi stávajícím rozvaděčem R33 (ČEZ
Distribuce) a rozvaděčem RVO61
- kabel CYKY 4x35mm uložen v chráničce 63mm
- v souběhu položen zemnící pásek FeZn 30x4mm

Připojení stávajícího kabelu ze stožáru 3090

Napojení:
- propoj mezi stožárem 6091 a stožárem T4222
- kabel CYKY 4x25mm uložen v chráničce 63mm
- v souběhu položen zemnící pásek FeZn 30x4mm

Napojení:
- propoj mezi stožárem 6117 a stožárem T4221

- kabel CYKY 4x25mm uložen v chráničce 63mm
- v souběhu položen zemnící pásek FeZn 30x4mm

Protlak pod vozovkou - 1x chránička 63mm

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 9,5m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6013

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 9,5m
stožár 9m - U11
výložník 1m/4° - UD1 1000
stožár č.6015

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 9,5m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1
stožár č.6012

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 9,5m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6014

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 9,5m
stožár 9m - U11
výložník 1,5m/4° - UD1 1500
stožár č.6016

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 9,5m
stožár 9m - U11
výložník 1,5m/4° - UD1 1500
stožár č.6017 Světelné místo (referenční typy):

svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 9,5m
stožár 9m - U11
výložník 1m/4° - UD1 1000
stožár č.6018

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 9,5m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6019 Světelné místo (referenční typy):

svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 9,5m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6020

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 9,5m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6021

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 9,5m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6022 Světelné místo (referenční typy):

svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 9,5m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6023 Světelné místo (referenční typy):

SATHEON S-P 70W
optika pro přechody
natočení svítidla kolem osy 30°
po směru jízdy
výška světelného bodu 6,2m
stožár pro přechody 6m - PB6
výložník pro přechody 0,5m/4° - PDA1 500
stožár č.6024

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 9,5m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6025

Světelné místo (referenční typy):
SATHEON S-P 70W
optika pro přechody
natočení svítidla kolem osy 30°
po směru jízdy
výška světelného bodu 6,2m
stožár pro přechody 6m - PB6
výložník pro přechody 0,5m/4° - PDA1 500
stožár č.6026

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 9,5m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6027

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 9,5m
stožár 9m - U11
výložník 1m/4° - UD1 1000
stožár č.6028 Světelné místo (referenční typy):

svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 9,5m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6029 Světelné místo (referenční typy):

svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 9,5m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6030

Světelné místo (referenční typy):
SATHEON S-P 50W
optika pro přechody,
natočení svítidla kolem osy 30°
po směru jízdy
výška světelného bodu 6,2m
stožár pro přechody 6m - PB6
výložník pro přechody 1,0m/4° - PDA1 1000
stožár č.6031

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 9,5m
stožár 9m - U11
výložník 1,0m/4° - UD1 1000
stožár č.6034

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-P 70W
optika pro přechody,
natočení svítidla kolem osy 30°
po směru jízdy
výška světelného bodu 6,2m
stožár pro přechody 6m - PB6
KVŮLI NEDOSTATKU MÍSTA PRO VHODNÉ
UMÍSTĚNÍ STOŘÁRU JE NUTNÉ POUŽÍT
ATYPICKÝ VÝLOŽNÍK
PRO PŘECHOD, úhel vyložení 4°
stožár č.6043

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-P 70W
optika pro přechody,
natočení svítidla kolem osy 30°
po směru jízdy
výška světelného bodu 6,2m
stožár pro přechody 6m - PB6
výložník pro přechody 2,0m/4° - PDA1 2000
kabeláž (přívod a odvod) zůstane zachována
stožár č.6044

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 9,5m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6045

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 9,5m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6046

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 9,5m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6047

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 9,5m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6048

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 9,5m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6049

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 9,5m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6050

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-P 70W
optika pro přechody
natočení svítidla kolem osy 35° po směru jízdy
výška světelného bodu 6,2m
stožár pro přechody 6m - PB6
výložník pro přechody 0,5m/4° - PDA1 500
stožár č.6051

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-P 70W
optika pro přechody
natočení svítidla kolem osy 35°po směru jízdy
výška světelného bodu 6,2m
stožár pro přechody 6m - PB6
výložník pro přechody 0,5m/4° - PDA1 500
stožár č.6052

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 9,5m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6053

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 9,5m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6054

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 9,5m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6055

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 9,5m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6056

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 9,5m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6057

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 9,5m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6058

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 9,5m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6059

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 9,5m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6060

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 9,5m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6061

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 9,5m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6062

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6063

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 70W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 1,0m/4° - UD1 1000
stožár č.6064

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 70W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6092

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 70W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6093

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 70W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6094

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 70W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 1,0m/4° - UD1 1000
stožár č.6065

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 70W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 1,0m/4° - UD1 1000
stožár č.6066

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 70W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6067

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 70W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6068

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 70W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6069

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 70W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6095

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 70W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6096

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6070

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/10° - UD1 500
stožár č.6071

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 1,5m/10° - UD1 1500
stožár č.6072

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 1,0m/4° - UD1 1000
stožár č.6097

Světelné místo (referenční typy):
2xsvítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 2x0,5m/4° - UD2 500
(úhel mezi rameny 160°)
stožár č.6074

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6098

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6099

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6100

Světelné místo (referenční typy):
2xsvítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 0,5+1,5m/4° - UD2 500+1500
(úhel mezi rameny 120°)
stožár č.6101

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/15° - UD1 500
stožár č.6082

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6083

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6086

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6089

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6103

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 60W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 8,1m
stožár 8m - U10
výložník 0,5m/4° - UD1 500
UMÍSTĚNÍ NA TRAKČNÍM STOŽÁRU
NEVHODNÉ Z DŮVODU MALÉ VZDÁLENOSTI
OD ŽELEZNIČNÍHO NADJEZDU
stožár č.6104

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/10° - UD1 500
stožár č.6105

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/15° - UD1 500
stožár č.6106

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 1,0m/15° - UD1 1000
stožár č.6107

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6108

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6109

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6114

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6115

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/10° - UD1 500
stožár č.6116

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 10m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6117

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 30W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 5,1m
stožár 5m - K5
výložník 0,5m/15° - SK1 500
stožár č.6102

V2/EL58.2.1

V2/EL58.4.3

V2/EL58.5.3

V2/EL61.4.3

V2/EL61.5.3

V2/EL61.6.3

V2/EL89.2.2

V2/EL61.5.4A

V2/EL89.1.3

V2/EL89.1.5

V2/EL89.2.5

V2/EL89.3.5

V2/EL89.1.6 V8/EL89.2.6

V2/EL5.3.2

V2/EL5.4.3 V2/EL5.6.2

V2/EL5.5.2

V2/EL5.4.2

V2/EL5.5.1

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 20W
optika pro třídy P
příkon upraven na 10W
výška světelného bodu 6,2m
stožár 6m - K6
výložník SK 0,5m/4° - SK1 500
stožár č.6011

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 20W
optika pro třídy P
příkon upraven na 10W
výška světelného bodu 6,2m
stožár 6m - K6
výložník SK 0,5m/4° - SK1 500
stožár č.6010

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 20W
optika pro třídy P
příkon upraven na 10W
výška světelného bodu 6,2m
stožár 6m - K6
výložník SK 0,5m/4° - SK1 500
stožár č.6009Světelné místo (referenční typy):

svítidlo - SATHEON S-U 20W
optika pro třídy P
příkon upraven na 10W
výška světelného bodu 6,2m
stožár 6m - K6
výložník SK 0,5m/4° - SK1 500
stožár č.6008

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 20W
optika pro třídy P
příkon upraven na 10W
výška světelného bodu 6,2m
stožár 6m - K6
výložník SK 0,5m/4° - SK1 500
stožár č.6007

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 20W
optika pro třídy P
příkon upraven na 10W
výška světelného bodu 6,2m
stožár 6m - K6
výložník SK 0,5m/4° - SK1 500
stožár č.6006

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 20W
optika pro třídy P
příkon upraven na 10W
výška světelného bodu 6,2m
stožár 6m - K6
výložník SK 0,5m/4° - SK1 500
stožár č.6005

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 20W
optika pro třídy P
příkon upraven na 10W
výška světelného bodu 6,2m
stožár 6m - K6
výložník SK 0,5m/4° - SK1 500
stožár č.6004

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 20W
optika pro třídy P
příkon upraven na 10W
výška světelného bodu 6,2m
stožár 6m - K6
výložník SK 0,5m/4° - SK1 500
stožár č.6003

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 20W
optika pro třídy P
příkon upraven na 10W
výška světelného bodu 6,2m
stožár 6m - K6
výložník SK 0,5m/4° - SK1 500
stožár č.6002

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 20W
optika pro třídy P
příkon upraven na 10W
výška světelného bodu 6,2m
stožár 6m - K6
výložník SK 0,5m/4° - SK1 500
stožár č.6001Světelné místo (referenční typy):

svítidlo - SATHEON S-U 20W
optika pro třídy P
příkon upraven na 10W
výška světelného bodu 6,2m
stožár 6m - K6
výložník SK 0,5m/4° - SK1 500
stožár č.6000

Světelné místo (referenční typy):
SATHEON S-P 50W
optika pro přechody,
natočení svítidla kolem osy 30°
po směru jízdy
výška světelného bodu 6,2m
stožár pro přechody 6m - PB6
výložník pro přechody 1,0m/4° - PDA1 1000
stožár č.6032

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 9,5m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6035

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 9,5m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6036

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 9,5m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6037 Světelné místo (referenční typy):

svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 9,5m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6038

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 9,5m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6039 Světelné místo (referenční typy):

svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 9,5m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6040

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 9,5m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6041

Světelné místo (referenční typy):
svítidlo - SATHEON S-U 80W
optika pro třídy M
výška světelného bodu 9,5m
stožár 9m - U11
výložník 0,5m/4° - UD1 500
stožár č.6042

V2/EL61.5.4B

Napojení stožáru 4297:
- propoj mezi stožárem 6095 a stávajícím stožárem 4297
- CYKY 4x25mm uložen v chráničce 63mm
- v souběhu položen zemnící pásek FeZn 30x4mm

Napojení panelu:
- propoj mezi stožárem 6098 a panelem
- kabel CYKY 5x2,5mm uložen v chráničce 40mm

Protlak pod vozovkou - 1x chránička 63mm

Protlak pod vozovkou - 2x chránička 63mm

Protlak pod vozovkou - 1x chránička 63mm

Protlak pod vozovkou - 1x chránička 63mm

Napojení stožáru 4298:
- propoj mezi stožárem 3274 a stožárem 6071

- CYKY 4x25mm uložen v chráničce 63mm
- v souběhu položen zemnící pásek FeZn 30x4mm

Rezerva:
- propoj mezi stožárem 6079 a stávajícím stožárem 6080
- kabel CYKY 4x25mm uložen v chráničce 63mm
- v souběhu položen zemnící pásek FeZn 30x4mm
- na obou koncích kabel zakončen smršťovací čepičkou
- kabel je nezapojen, smotán s dostatečnou rezervou
  ve stožáru 6078 a ve stožáru 6079

Připojení stávajícího kabelu ze stožáru 3090

B

A

B

C


